
23.09.2008
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion

Nooremad tütarlapsed: 

1. Dagmar Samon 26.03.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.71
2. Betti Vainküla 06.03.1994 Tallinna Reaalkool 4.38
3. Kris-Loreen Leol 26.05.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.37
4. Triinu Tamberg 28.08.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.24
5. Kaire Paloots 20.09.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.09
6. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.07
7. Heidi Tiik 30.06.1994 Tallinna Reaalkool 3.99
8. Carol Paesalu 01.04.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.99
9. Jekaterina Trušina 07.09.1993 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.81

10. Grete Paesalu 01.04.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.81
11. Mari Liiver 10.09.1996 Nõmme Põhikool 3.64
12. Alesja Gontšarenko 02.08.1993 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.56

Maria Metsaorg 23.01.1993 Tallinna 21. Kool NH

Nooremad poeglapsed: 

1. Aleksei Kuzmitski 01.01.1993 Mustamäe Humanitaargümnaaisum 5.74
2. Eduard Jäger 01.12.1992 Ranniku Gümnaasium 5.31
3. Martin Metsoja 29.12.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.02
4. Hendrik Raun 20.12.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.88
5. Kristjan Kalmet 29.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.84
6. Silver Ojassoo 04.03.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.77
7. Rando Simson 27.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.56

Vanemad tütarlapsed:

1. Helina Karvak 28.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.03
2. Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.62
3. Triin Juss 29.04.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.55
4. Sigrid Sempelson 11.08.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.15
5. Triinu Laipaik 03.05.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.88

Marie Siimpoeg 05.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium NH

12. Sinimäe auhinnavõistlused
kaugushüppes



Vanemad poeglapsed:

1. August Vaiksoo 14.04.1991 Tallinna 32. Keskkool 6.62
2. Rasmus Ruusmäe 16.03.1990 Tallinna 32. Keskkool 5.64
3. Rauno Öeren 19.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.62
4. Sander Paling 02.01.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.59
5. Simon Felding 30.01.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.57
6. Sander Rootslane 03.06.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.36
7. Kristjan Palsner 28.04.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.33
8. Karl-Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.26
9. Karl-Erik Jakobsoo 07.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.13

10. Mihkel Savendi 15.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.02
11. Eduard Brõzgalov 19.04.1992 Mustamäe Humanitaargümnaaisum 4.87
12. Maksim Jegorov 13.05.1992 Mustamäe Humanitaargümnaaisum 4.52
13. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.10
vv Allan Pilt 15.06.1987 5.94

Koolid:

1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 20.24
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 19.33
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 18.85
4. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 18.71
5. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 17.84



Nooremad tütarlapsed: 
Oda - 600 g

1. Betti Vainküla 06.03.1994 Tallinna Reaalkool 28.89
2. Helena Mõistlik 13.11.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.89
3. Maria Metsaorg 23.01.1993 Tallinna 21. Kool 22.94
4. Mari-Liis Jõgeva 01.10.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.82
5. Kaisa Annuk 03.02.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 20.90
6. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 17.97
7. Mirjam Tamme 04.07.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 15.91
8. Marii Laarmann 19.03.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 15.46
9. Mari Liiver 10.09.1996 Nõmme Põhikool 10.91

Nooremad poeglapsed: 
Oda - 600 g

1. Taaniel Ormus 12.02.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 40.88
2. Martin Metsoja 29.12.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 37.02
3. Rando Simson 27.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 35.45
4. Kristjan Kalmet 29.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 29.80
5. Eduard Jäger 01.12.1992 Ranniku Gümnaasium 27.60
6. Jürgen Karvak 18.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 24.48
7. Aleksei Kuzmitski 05.01.1993 Mustamäe Humanitaargümnaaisum 20.36

Vanemad tütarlapsed:
Oda - 600 g

1. Helina Karvak 28.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 36.21
2. Epp Sihver 20.03.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 35.42
3. Marie Siimpoeg 05.06.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.26
4. Riin Loo 28.12.1989 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.17
5. Kirke Aitsen 29.10.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.47
6. Sigrid Sempelson 11.08.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 23.92
7. Laura-Maria Kadaksoo 08.10.1991 Tallinna Kristiine Gümnaasium 22.61

20. Sinimäe auhinnavõistlused
odaviskes

23.september 2008.a.
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion



Vanemad poeglapsed:
Oda - 800 g

1. Margus Evart 16.08.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 56.29
2. Karl-Erik Jakobsoo 07.08.1990 Tallinna Kristiine Gümnaasium 44.66
3. Rando Öeren 19.03.1991 Tallinna Saksa Gümnaasium 41.21
4. Paul Ööbik 23.02.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 38.91
5. Karl-Anton Rinaldo 22.08.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 38.81
6. Sander Paling 02.01.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 37.16
7. Daniel Hendrikson 13.06.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 36.60
8. Martin Vahher 21.05.1992 Tallinna Kristiine Gümnaasium 36.03
vv Allan Pilt 15.06.1987 38.69
vv Remo Raud 12.09.1986 52.27

Koolid:

1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 159.27
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 133.90
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 128.75
4. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 114.62
5. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 106.44

Võistluste peakohtunik Margus Randaru


